2026 年 1 月 14 日

お客様各位

株式会社 MASAYA

V ポイントシステムメンテナンスのご案内

平素より COLOR STUDIO・MASAYA をご利用いただき、誠にありがとうございます

下記日時にて、V ポイントのシステムメンテナンスを行います。ご不便をおかけして大変

恐縮ですが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【システムメンテナンス日時】

2026 年 2 月 16 日(月) 0:00 ～ 6:00

※終了時間は前後する可能性がございます。

メンテナンス期間中は、以下のサービスがご利用いただけません。

・V ポイントの利用、保有ポイント数の確認

・モバイル V カードの利用

・V マネーのチャージ、利用・V マネー残高の確認

・アプリ、EC サイトの V 会員限定サービスに関するメニュー

（V ポイント利用手続き、V ポイントカードの情報登録等）

※詳細は、V ポイント公式サイトをご確認ください。

https://info.tsite.jp/detail/?info_id=13936

以上